高天井用LED照明
日機株式会社
NIKKI TRADING CORP.
吊り下げ式LED投光器は、配光角は120°で、自然な光の広がりを
実現しました。
落雷や雷放電はLEDをはじめとした電子製品を破壊してしまいます
が、NLFL-HLシリーズは独自設計の保護回路で突入電流やサージ、
瞬時停電に対応しており、かつ高い絶縁性を有する安全設計のLED

18,600 lm
25,400 lm
※前面ガラスにすりガラスを用いた製品もございます。型式の最後に"-S"の記号がつきます。
969 lx
545 lx
349 lx
242 lx
178 lx
136 lx
3m
4m
5m
6m
7m
8m
693 lx
390 lx
249 lx
173 lx
127 lx
97 lx
211 lx
119 lx
76 lx
52 lx
主要照度一覧表(実測値)
記号無し＝透明ガラス